La liberta Alaria fa testamento (1).

(Testamentum).
MDXX die XVIII septem.

In nomine Domini amen. Cum nichil sit certius morte nichil vero in 
certius hora que in cuiuslibet prudentis animo debet esse suspecta. Idcirco 
Maria Bossina sive Albanensis olim serva Gregorii de Franchis Sachi nunc 
liberta et manumissa a dicto Gregorio vigore publici instrumenti rogati 
manu Iohannis de Costa notarii anno de MCCCCLXXXXVIII die quinto octo- 
bris per me notarium infrascriptum visi et lecti Dei gratia sana mente cor
pore et intellectu divinum timens iudicium cuius hora nescitur, cupiens 
testari ne ah intestato decedat per presens suum nuncupativum testamentum 
quod sine scriptis dicitur de se bonisque suis statuit disposuit et ordinavit 
ut intra. In primis namque cum eam mori contingent animam suam com
mendavit Altissimo Creatori Patri Filio et Spiritui Sancto Beateque Marie 
semper virgini ac toti celesti curie. Corpus vero suum tunc et eo casu 
sepeliri voluit in monumento consorcie Sancte Marie posito in ecclesia 
Sancte Marie de Vineis pro cuius exequiis, funeris et sepulturis suis voluit 
et ordinavit expendi debere tantum quantum fuerit oportunuin et vide
bitur infrascripte Magdalene uxori Antonii de Oliverio.

Item legavit dicte consorcie libras duodecim Ianue amore Dei et pro 

anima sua.
Item voluit mandavit et ordinavit celebrari debere pro anima sua 

Missas mille et Missas Sancti Gregorii quibus sic ut supra celebrantibus 
dictas Missas legavit libras duodecim Ianue amore Dei et pro anima sua.

Item legavit amore Dei et pro anima sua monasterio et fratribus ec
clesie de Ihesu Maria de Granaraldio clavacorium ipsius testatricis falci- 

tum pro ut nunc est.
Item legavit hospitali pauperum S.te Marie de Pamatono de Ianua 

soldos decem ianuinorum amore Dei et pro anima sua.
Item legavit hospitali pauperum infirmorum incurabilium soldos quin

que ianuinorum amore Dei et pro anima ipsius testatricis.

(1) Atti del not. Cristoforo Hollero, 1561-20, f. 7, n. 313.
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Item legavit Magdalene liberte quondam Baptiste Reibaldi et uxori 
Antonii de Oliverio bialdum unum scoti celestis ipsius testatricis et auri
culare unum piume ipsius testatricis ac libras decem ianuinorum amore 
Dei et pro anima ipsius testatricis.

Item legavit voluit et mandavit dari debere pauperibus et egenis per
sonis lintheamina tria telle ipsius testatricis amore Dei et pro anima sua.

Item legavit dicto Gregorio De Franchis Sacho quondam Francorini 
jorneam unam panni pili leonis ipsius testatricis pro omne eo et toto 
quod et quantum dictus Gregorius habere et recipere deberet seu petere 
posset quavis ratione occasione vel causa que dici vel excogitari possit 
in generale vel in specie maxime occasione patronatus seu legiptime sibi 
ut dicitur spectantis et pertinentis.